证券代码：603528        证券简称：多伦科技        公告编号：2024-027

多伦科技股份有限公司

关于业绩承诺补偿的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、业绩补偿的基本情况

多伦科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司多伦汽车检测集团

有限公司（以下简称“多伦车检”、“甲方”）于 2019 年 12 月 29 日与郑建等

7 人（以下简称“乙方”）、枣庄机动车检测站（以下简称“丙方”、“标的公

司”）签订了《多伦汽车检测集团有限公司与郑建、郑欢、宋建军、郑杰、郑梅

娟、山东正博商贸有限公司和李刚关于购买枣庄市正通机动车检测有限公司、枣

庄市正顺机动车检测有限公司、枣庄市正达机动车检测有限公司、枣庄市正嘉机

动车检测有限公司、枣庄市正畅机动车检测有限公司和山东正嘉纺织有限公司股

权协议》（以下简称“收购协议”），甲方出资人民币 9,900万元收购郑建直接或

间接持有的丙方 55%股权。收购协议中郑建承诺：收购完成后，标的公司 2020

年、2021年 2022年三年每年经审计的扣非后净利润分别不低于人民币壹仟贰佰

伍拾万元（1250万元）、壹仟肆佰伍拾万元（1450 万元）和壹仟陆佰伍拾万元（1650

万元）或收购后三年标的公司经审计扣非后净利润累计不低于人民币肆仟叁佰伍

拾万元（4350万元）。

同日，三方又签订了补充协议，约定了业绩承诺补偿金额：若三年期满业绩

达到三年承诺净利润总和的 95%（含本数），郑建不需要承担补偿责任，否则，

郑建以现金方式补偿甲方，补偿金额为：补偿金额=1.8 亿元*055%*（4132.5 万

元—三年实际完成净利润总和）/三年承诺净利润总和 或 人民币壹仟万元（1000

万元），取孰低值。

二、业绩补偿事项进展情况

2020 年度、2021 年度和 2022 年度，枣庄机动车检测站累计实现净利润

2,350.24 万元，根据补偿公式计算业绩承诺补偿金额=1.8 亿元*55%* (4,132.5

万元-三年实际完成净利润总和)/三年承诺净利润总和=180,000,000.00*55%*

（ 41,325,000.00-27,281,359.71 ） /43,500,000.00=31,961,388.25 元 或

10,000,000.00，取孰低值；故郑建应补偿多伦车检业绩承诺补偿款壹仟万元。

截至 2024 年 4 月 25 日，郑建已支付多伦车检业绩承诺补偿款人民币 100

万元。

经多伦车检与郑建协商，于 2024年 5月 13日签订了《业绩承诺补偿补充协

议》，对业绩承诺补偿款的还款金额及还款时间作了明确约定，具体支付进度安

排如下：

单位：万元

支付时间 郑建应向多伦车检支付的业绩补偿款金额

2024年 12月 31日前 200

2025年 12月 31日前 300

2026年 12月 31日前 400

合计 900

公司将密切关注并督促业绩补偿方履行业绩补偿义务，并根据业绩补偿事项

的进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

多伦科技股份有限公司董事会

2024年 5月 14日